
L.p. Nr Data Temat zarządzenia

1 1/2012 2012-01-02

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia II ustnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości na podstawie art. 38 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach oraz 

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r.

2 2/2012 2012-01-05 w sprawie przekazania Szkółki Leśnej Margonin wchodzącego w skład Nadleśnictwa Podanin

3 3/2012 2012-01-05
w sprawie wprowadzenia zakłądowego regulaminu wypłaty Dodatkowego Wynagrodzenia Rocznego w 

Nadleśnictwie Podanin

4 4/2012 2012-01-05 w sprawie cennika cen detalicznych na drewno

5 5/2012 2012-01-05 w sprawie sprzedaży drewna przez Nadleśnictwo Podanin za rok 2012

6 6/2012 2012-01-25 w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Podanin

7 7/2012 2012-01-31

w sprawie ustalenia limitów kilometrów za jazdy lokalne pracownikom Nadleśnictwa Podanin 

korzystającym z pojazdó służbowych oraz pojazdów prywatnych używanych do celów słuzbowych, 

obowiązujących w 2012 roku

8 8/2012 2012-01-31 w sprawie wprowadzenia planu kontroli wewnętrznej w Nadleśnictwie Podanin na 2012 rok

9 9/2012 2012-02-24 w sprawie przekazania Leśnictwa Drążki wchodzącego w skład Nadleśnictwa Podanin

10 10/2012 2012-02-28 w sprawie zabezpieczenia przeciwpożarowego terenów leśnych Nadleśnictwa Podanin w 2012 r. 

11 11/2012 2012-02-28
w sprawie powołania Pełnomocników Nadleśniczego oraz organizacji ochrony p.poż. obszarów leśnych 

Nadleśnictwa Podanin w 2012 r.

12 12/2012 2012-02-28 w sprawie stawki wynajmu samochodu

13 13/2012 2012-03-09
w sprawie doraźnej inwentaryzacji drewna w Leśnictwie Budzyń wchodzącego w skład Nadleśnictwa 

Podanin

14 14/2012 2012-03-12
w sprawie doraźnej inwentaryzacji drewna w Leśnictwie Jaktorówko wchodzącego w skład 

Nadleśnictwa Podanin

15 15/2012 2012-03-12 w sprawie cen sadzonej na 2012 r.

16 16/2012 2012-03-26 w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Nadleśnictwie Podanin

17 17/2012 2012-03-26 w sprawie przekazania Leśnictwa Budzyń wchodzącego w skład Nadleśnictwa Podanin

18 18/2012 2012-03-26 w sprawie szczególnych warunków pozyskania drewna grupy S4

19 19/2012 2012-03-27
w sprawie wykonywania przez leśniczych nadzoru nad lasami niestanowiacymi własności Skarbu 

Państwa

20 20/2012 2012-04-11 w sprawie sprzedaży usług z zakresu turystyki łowieckiej

21 21/2012 2012-04-11
w sprawie funkcjonowania Ośrodka Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych nr 51 Nadleśnictwa 

Podanin organizacji polowań, sprzedaży trofeów łowieckich i usług z zakresu turystyki łowieckiej

22 22/2012 2012-04-27 w sprawie wprowadzenia płatnych dyzurów domowych

23 23/2012 2012-05-11 w sprawie Regulaminu korzystania z samochodów służbowych w Nadleśnictwie Podanin

24 24/2012 Vacat

25 25/2012 2012-05-15 w sprawie stosowania farby w lesie 

26 26/2012 2012-05-15
w sprawie planu finansowo - gospodarczego Nadleśnictwa Podanin na 2012 rok oraz średniookreowego 

planu nakładów na środki trwałe, wartości niematerialne i prawne oraz inwestycje na lata 2013-2016

27 27/2012 2012-05-21 w sprawie protokolarnego przekazywania pozycji prac do wykonania

28 28/2012 2012-05-28 w sprawie usdostępniania drzewostanów siecią szlaków zrywkowych

29 29/2012 2012-06-20
w sprawie zasad obrotu środkami chemicznej ochrony roślin wykorzystywanymi do zabiegów na terenie 

Nadleśnictwa Podanin

30 30/2012 2012-07-09 w sprawie cennika cen detalicznych na drewno

31 31/2012 2012-07-27
w sprawie likwidacji składników majątkowych Nadleśnictwa Podanin (zbędnych, 

niepełnowartościowych lub zużytych)

32 32/2012 2012-08-30 w sprawie inwentaryzacji składników majatkowych Nadleśnictwa Podanin w 2012 r.

33 33/2012 2012-08-31
w sprawie przekazywania i przejmowania powierzonego majątku i dokumentów w Nadleśnictwie 

Podanin

34 34/2012 2012-09-14
w sprawie zasad gospodarowania środkami przeznaczonymi na nagradzanie pracowników Nadleśnictwa 

Podanin

35 35/2012 2012-10-12

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pisemnego nieograniczonego przetargu 

na sprzedaż zabytkowego pałacu w Margoninie wraz z przynależnym parkiem dworskim, budynkami 

gospodarczymi, garażowymi oraz wiatą - altaną ogrodową

36 36/2012 2012-10-30 w sprawie prowizorium planu finansowo - gospodarczego Nadleśnictwa Podanin na 2013 rok

37 37/2012 2012-11-05 w sprawie przekazania Leśnictwa Piłka wchodzącego w skłąd Nadleśnictwa Podanin

38 38/2012 2012-11-30 w sprawie uznawania, ewidencjonowania i oceny odnowień naturalnych

39 39/2012 2012-12-31 w sprawie wprowadzenia procedur udzielania zamówień publicznych w Nadleśnictwie Podanin


